Contrahens cum aliquo uti procuratore in vim mandati invalidi iurari non potest diverso mandato valido, *de Emp. disc. 13. n. 12.*
 Et si quis emat ab aliquo tanquam Domino non potest recurrere ad titulum administratum, *ib.*
 Ad præsentandam certam personam dari potest in limine erectionis, *de Jurep. disc. 64. sub n. 34.*
 Revocari potest re integra etiam accedente juramento de non revocando, *de Jurep. disc. 52. n. 13.*
 Potenda tamen est absolutio à juramento, *d. disc. 62. sub n. 13.*
 Declara, ut procurator præsentans debeat illud exhibere in terra tempus à jure præscriptum, alias præsentatio est nulla, *de Jurep. disc. 31. n. 17.*
 Ad resignandum beneficium re integra est revocabile quamvis juratum, *de Benef. disc. 38. n. 2.*
 Non dicitur res integra postquam consensus fuerit formiter præstitus in Cancellaria, *de Benef. disc. 38. n. 3.*
 Et potest illud permutari, vel resignari coram ordinario, *de Benef. disc. 38. n. 6.*
 Quando autem revocatio fit notificanda Procuratoribus, vel officialibus Datarie, *de Benef. disc. 38. n. 5.*
 Et an, & quomodo interdictio ad damna, & expensas, *d. disc. 38. n. 3. disc. 51. n. 2.*
 Consumptum dicitur per præstationem consensus resignationi, *de Benef. disc. 48. n. 10.*
 Ad consentiendum pensioni ad favorem patroni quando importet simoniam, *de Jurep. disc. 48. n. 5.*
 Non requiritur in actionibus popularibus de quibus, *de Jurep. disc. 12. n. 6. ubi declarat.*
 Non expirat per mortem mandantis quando procurator est effectus Dominus litis, *de Benef. disc. 42. n. 2.*
 Neque in coadjutoria si vivo mandante fuerit porrecta supplicatio, & signata, *de Benef. disc. 42. n. 9.*
 Ad faciendam permutacionem revocari potest re integra, *de Benef. disc. 38. n. 3.*
 Speciale in quibus casibus requiritur, *de Jurep. disc. 6. n. 8.*
 Duobus concessum per acceptacionem unius expirat in altero, *de Benef. disc. 48. n. 10.*
 Cetera, *Vide Mandatum in Generi, Procurator, de Cred. in Sum. ex n. 250. de Jurep. in Sum. ex n. 65.*
 M A N D O S I U S.
 Conf. 5. declaratur, *de Benef. disc. 70. n. 13. & 14.*
 M A N T E L L A T E.
 An sint religiose, & M A N T U A.
 Feuda tot dicitur quot sunt terræ, seu terræ, *de Feud. disc. 7. num. 11.*
 Et consuetudine possunt alienari, *de Fidei. disc. 17. n. 7.*
 Et admittunt feminas proximiores, exclusis masculis remotioribus, *d. disc. 17. n. 9.*
 Vide Feudum Episcopatus Mantus.
 M A N U A L E S.
 Dicitur Capellani, & Vicarii in Ecclesiis etiam Parochialibus annexis Episcopo Capitulo, vel dignitatibus, *de Benef. disc. 80. num. 16.*
 Et ad nominationem, & nutum laicorum, *d. disc. 80. n. 20.*
 Amoveri tamen non possunt nisi per superiorem habentem potestatem instituenti quod debet cognoscere de causa legitima, *d. disc. 80. ex n. 21.*
 Non dicitur vicarie Parochialium unitarum Capitalis Ecclesiarum Urbis, *de Benef. disc. 80. n. 24.*
 Neque Capellani qui admittuntur ad massam tanquam nationales ex Statuto Ecclesie, vel consuetudine, *d. disc. 80. ex n. 13.*
 Ubi præsertim promoti essent ad titulum dicte massæ, *ib.*
 Non sunt, sed perpetue Capellanie sæculares, secus Regulares, *de Benef. disc. 80. n. 10.*
 Sunt Obitarii, Campanarii, Organarii, & alii conducti sub mensura, vel annua mercede, *d. disc. 80. n. 11. & 12.*
 Dicitur Capellanie fundatæ sine autoritate ordinarii, *d. disc. 80. n. 15. & 18.*
 Fallit ubi fundatæ essent pro Clericis de genere, etiam quod demandata esset manualitas, *n. 19. ib.*
 M A N U A L I A.
 Amoveri non possunt ubi causatur notabile præjudicium, *de Præm. disc. 49. n. 15.*
 Dicitur beneficia regularia, & sæcularia perpetua, *de Benef. disc. 80. n. 9. disc. 97. n. 3. & 4.*
 Intelligi in dubio cum etiam regularia possint esse perpetua, & sæcularia manualia, *d. disc. 97. n. 5.*
 Officia servitoria in Ecclesia, & amovibilia ad nutum absque causa, *de Benef. disc. 80. n. 11. & seq. disc. 97. n. 2. & 10.*
 Beneficia Religiosis Hierosolymitanæ ratione obedientiæ, *d. disc. 97. n. 2. ubi declarat.*
 Dari possunt in perpetuum, *d. disc. 97. n. 2. 3.*
 Non datur in eis vera vacatio neque collatio, sed tantum impropra, *d. disc. 97. n. 1. 8.*